РЕСПУБЛИКА   БУРЯТИЯ

ХОРИНСКИЙ РАЙОН

С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В

муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое»
671421, РБ, Хоринский район

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                          тел.(факс) № 25-1-23
РЕШЕНИЕ № 41
от «30» марта 2015года
О принятии полномочий
по решению вопросов местного значения
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, ч.4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов МО СП «Верхнеталецкое» решает:
1. МО СП «Верхнеталецкое» принять на исполнение с 30 марта 2015 года по 01 марта 2016 года  полномочия по решению вопросов местного значения в части организации в границах поселения водоснабжения населения, предусмотренные пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Уполномочить главу администрацию муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» на заключение соглашения с муниципальным образованием  «Хоринский район»  о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава муниципального образования

сельское поселение  «Верхнеталецкое»                     А.В.Кучумов